
U.R. 24/IV/2015 

 

 

 

            

        Zarządzenie nr 7/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 7/2015 z dnia 19 stycznia 2015r. 

 

 

 

 

1. Wydział Inwestycji wnioskuje o wprowadzenie do budżetu na rok 2015 wydatków w 

kwocie 30 000 zł w dz. 750 rozdz. 75023 z przeznaczeniem na doradztwo oraz 

sporządzanie sprawozdań, analiz i informacji w zakresie projektowanych i realizowanych 

inwestycji na terenie Gminy Czerwonak. 

2. Przenosi się w dz. 750 rozdz. 75023 między paragrafami kwotę 51 093,93 zł z na zakup 

usług związanych z obsługą prawną. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 7/2015 z dnia 19 stycznia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 709 091,19 0,00 9 709 091,19 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 534 567,64 0,00 7 534 567,64 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 450,00 - 10 000,00 23 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 586 150,00 41 093,93 627 243,93 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 159,64 - 1 093,93 83 065,71 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 115 000,00 - 30 000,00 85 000,00 

   

Razem: 98 164 393,27 0,00 98 164 393,27 

 

  

 


